

MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos

EDITAL N.º 62/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da(s) assembleia(s) de voto da freguesia de União das freguesias de TOMAR (SÃO JOÃO BAPTISTA) E SANTA MARIA DOS OLIVAIS os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO Nº 1

Presidente Júlio Manuel Nunes Joaquim Suplente Daniel José da Conceição Oliveira Secretário Cristina Maria Ferreira Escrutinador Ana Margarida Costa Carmo Escrutinador Armandina da Conceição Azevedo

SECCÃO DE VOTO Nº 2

Presidente Paulo Alexandre Matos da Silva Melo Suplente Mónica Cristina Martins Gonçalves da Silva Secretário Ana Filipa Diniz Antunes Escrutinador Nuno Miguel Marques Silva Lima Escrutinador Alexandre Manuel Rodrigues Gaspar

SECÇÃO DE VOTO Nº 3

Presidente Américo José Gomes Assunção Suplente Ana Filipa dos Santos Coelho Secretário Paulo Ricardo Coelho de Deus Honrado Reis Escrutinador Vasco Miguel Lopes Cardoso Duarte Gonçalves Escrutinador Dina Alexandra Gomes Ramalho

SECÇÃO DE VOTO Nº 4

Presidente Mário Rui Bonita do Nascimento Pinto Suplente José Manuel Vieira Narciso Secretário Mariana Salomé Pereira Pires Escrutinador Diogo Filipe Santos Sereno Escrutinador Aureliano Jorge Cardoso Branco Ferreira

SECÇÃO DE VOTO Nº 5

Presidente Maria Matilde Martins Pires Costa Suplente Vítor Manuel de Brito Pereira Secretário Carla Cristina Lima de Oliveira Escrutinador Edite Afonso Pereira Escrutinador Ricardo Miguel Gaspar dos Reis

SECÇÃO DE VOTO Nº 6

Presidente João Alberto Marques Cardoso Suplente António José Maria Basílio Secretário Zélia de Jesus Pereira Alves Escrutinador Maria Gorete Gouveia Carvalho Escrutinador Ana Rita Pires Santos

SECÇÃO DE VOTO Nº 7

Presidente José António Fernandes Ferreira Suplente Marco António Belo Carvalho Bugalho Durão Secretário Sérgio Miguel dos Santos Cruz Escrutinador Rafaela Vieira Cosme Escrutinador Armando José Oliveira Lopes

SECÇÃO DE VOTO Nº 8

Presidente Bruno Miguel Ferreira Mendes Sereno Suplente João Filipe Godinho Palricas Secretário Lia Filomena Eufrásio Bugada Escrutinador Maria Beatriz Silva Cardoso Escrutinador Raquel Alexandra Galvão Melenas

SECÇÃO DE VOTO Nº 9

Presidente Diana Margarida Costa Reis Suplente Tiago Freire Flores Louro Secretário Fernando Diogo Fuzeiro Escrutinador Rui Francisco Antunes Marques Escrutinador Helena Margarida Alves Amor

SECÇÃO DE VOTO Nº 10

Presidente Joana Rita Graça Godinho Suplente João Pedro Serra Godinho Secretário David Manuel Cascaes Alves Escrutinador Maria Victória Ribeiro França Mota Escrutinador Susana Vanessa Marçalo Silva Cardoso

SECÇÃO DE VOTO Nº 11

Presidente Laura da Silva Oliveira Santos Rocha Suplente João Jesus Tapadas Marques Secretário Ana Tâmara Ribeiro França Mota Escrutinador Carolina Rodrigues de Figueiredo Escrutinador Ana Isabel Ferreira do Carmo

SECÇÃO DE VOTO Nº 12

Presidente Artur Manuel Fontes Damásio Suplente José Neves dos Santos Oliveira Secretário Ana Catarina Ladeira Baptista Escrutinador Ludovina Maria de Oliveira Rodrigues Escrutinador Ivo Alexandre Teixeira Dias

SECÇÃO DE VOTO Nº 13

Presidente José António Marques Figueiredo Suplente Mário Alves Paulo Lucas Secretário Duarte Miguel Santos Joaquim Escrutinador Joana Isabel Vicente Nunes Escrutinador Raquel Alexandra Ferreira Barreto

SECÇÃO DE VOTO Nº 14

Presidente Vânia Cristina de Jesus Bandeja Suplente Ana Rita Assunção Paias de Melo Secretário Carolina Silva Matos Escrutinador Ricardo Manuel Ribeiro Duarte Escrutinador João Miguel Alves Tapadas

SECCÃO DE VOTO Nº 15

Presidente Márcia Filipa Graça Godinho Suplente Luisa Inês Bugada Ruela Secretário Carla Sofia da Conceição Duarte Silva Escrutinador Carla Filipa de Oliveira Sousa Ferreira Escrutinador Ofélia Ribeiro Farinha do Rosário

SECÇÃO DE VOTO Nº 16

Presidente Lino Jorge da Cruz Pereira Suplente Ana Luísa Saraiva Costa Secretário Ana Sofia Nunes Virote da Costa Escrutinador José António Vaz de Andrade Escrutinador Daniela Rocha Henriques

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Tomar, 20 de fevereiro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

